de servicios durante UN (01) AIlO, DOS (02) MESES Y DOCE (12) DIAS, la cantidad de 
OCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 41/100 NUEVOS SOLES (S/. 8,958.24), 
Cargas Firiancieras por Ia suma de NOVENTA Y UNO CON 83/100 NUEVOS SOLES 
(SI. 91.83), Remuneraciones por Vacacianes Truncas del perIado 2015, el importe de UN 
MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO CON 33/100 NUEVOS SOLES (SI.1,338.33), 
Remuneraciones por Vacaciones No Gozadas, del perlodo 2014/2015, por Ia cantidad de 
CINCO MIL SESENTA CON 00/100 NUEVOS SOLES ( Sl.5,060.00  ), y Remuneraciôn por 
Gra:ificación Proporcional del 01/07/2015 at 01/09/2015, Ia suma de SEISCIENTOS 
SETENTA '( SIETE CON 78/100 NUEVOS SOLES ( S/. 677.78 ), por Ia prestaciôn de 
sericios durante los periodos anotado en el 2d0  Considerando de Ia presente Resolución,